Documento assinado digitalmente por Pedro Lima Gonçalves
Chefe substituto da Assessoria Especial do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal

Edição n° 3/2021 -  Brasília/DF  -  18 de janeiro de 2021

ATOS DO GABINETE __________________________________________________________

ATOS DA PROCURADORA-GERAL

PORTARIA Nº 10, DE 12 DE JANEIRO DE 2021
A PROCURADORA-GERAL ADJUNTA DO CONTENCIOSO, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 5º, § 3º c/c o artigo 6º, inciso
XXXV, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001, com base no artigo 11 da Portaria nº 110, de 17 de março de 2020, e considerando
o Despacho - PGDF/PGCONT/PROSEG/CHEFIA (53946590) e o Despacho - PGDF/PGCONT (53958042), RESOLVE:
Art. 1º AUTORIZAR a designação em caráter excepcional de apenas 1 (um) substituto por procurador para o período de férias que se inicie ou se
encerre entre os meses de junho e julho de 2021 no âmbito da Procuradoria-Geral do Contencioso em Matéria de Pessoal de Segurança Pública
e Estatutos Especiais. Processo nº 00020-00000643/2021-11.
HELOISA MONZILLO DE ALMEIDA
Procuradora-Geral Adjunta do Contencioso[1]
[1] Em substituição à Exma. Sra. Procuradora-Geral do DF, nos termos do art. 5º, §3º, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001 e da
Portaria PGDF nº 313/2019.

PORTARIA Nº 11, DE 12 DE JANEIRO DE 2021
A PROCURADORA-GERAL ADJUNTA DO CONTENCIOSO, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 5º, § 3º c/c o artigo 6º, inciso
XXXV, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001, com base no artigo 11 da Portaria nº 110, de 17 de março de 2020, e considerando
o Memorando Nº 1/2021 - PGDF/PGCONT/PRORESP/CHEFIA (53920562) e o Despacho - PGDF/PGCONT (3977249), RESOLVE:
Art. 1º AUTORIZAR a designação em caráter excepcional de apenas 1 (um) substituto por procurador para o período de férias que se inicie ou se
encerre entre os meses de junho e julho de 2021 no âmbito da Procuradoria do Contencioso em Matéria Celetista e Responsabilidade Subsidiária.
Processo nº 00020-00000598/2021-03.
HELOISA MONZILLO DE ALMEIDA
Procuradora-Geral Adjunta do Contencioso[1]
 [1] Em substituição à Exma. Sra. Procuradora-Geral do DF, nos termos do art. 5º, §3º, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001 e da
Portaria PGDF nº 313/2019.

PORTARIA Nº 12, DE 12 DE JANEIRO DE 2021
A PROCURADORA-GERAL ADJUNTA DO CONTENCIOSO, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 5º, § 3º c/c o artigo 6º, inciso
XXXV, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001, com base no artigo 11 da Portaria nº 110, de 17 de março de 2020, e considerando
o Memorando Nº 2/2021 - PGDF/PGCONT/PROCAD/CHEFIA (53959223) e o Despacho - PGDF/PGCONT (53977016), RESOLVE:
Art. 1º AUTORIZAR a designação em caráter excepcional de apenas 1 (um) substituto por procurador para o período de férias que se inicie ou se
encerre no mês de julho de 2021 no âmbito da Procuradoria do Contencioso em Matéria de Licitações e Contratos, Responsabilidade Civil e
Matéria Residual. Processo nº 00020-00000671/2021-39.
HELOISA MONZILLO DE ALMEIDA
Procuradora-Geral Adjunta do Contencioso[1]
[1] Em substituição à Exma. Sra. Procuradora-Geral do DF, nos termos do art. 5º, §3º, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001 e da
Portaria PGDF nº 313/2019.

O Boletim Interno da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, instituído pela Portaria nº

307, de 7 de agosto de 2017, tem o objetivo de tornar públicos atos de caráter interno cuja

divulgação no Diário Oficial do Distrito Federal não é exigida por lei.

Os atos divulgados neste Boletim podem ser pesquisados no Sistema Integrado de Normas

Jurídicas do Distrito Federal - www.sinj.df.gov.br.

http://www.sinj.df.gov.br/sinj/Norma/a67d26904ee1482ebc59495e97d7ad3a/Portaria_110_17_03_2020.html
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=61943409&id_procedimento_atual=61943258&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110024651&infra_hash=7da2b538a539953beb38633ad15b62ef9a4400a0025420bd7db3bdbc157b1aec
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=61956081&id_procedimento_atual=61943258&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110024651&infra_hash=3168da039f19a84cabf74c3950d245123116311559b7e53ad5c5cf0e6092ac71
http://www.sinj.df.gov.br/sinj/Norma/a67d26904ee1482ebc59495e97d7ad3a/Portaria_110_17_03_2020.html
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=61914590&id_procedimento_atual=61914411&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110024651&infra_hash=9759ce00b242929c5f4f04e57c736cf05a0c6bf69d8024ac4464ee345f604fbb
http://www.sinj.df.gov.br/sinj/Norma/a67d26904ee1482ebc59495e97d7ad3a/Portaria_110_17_03_2020.html
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=61957427&id_procedimento_atual=61957282&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110024651&infra_hash=526b7a9b0c29ede8992259a8338c82743f95a591186a3a532a618a46b29bd994
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=61977021&id_procedimento_atual=61957282&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110024651&infra_hash=31bd286c6debb3c849f6583542074aba1d3f2b82b2310aca96d9ad446c346f09

PÁGINA 2

Documento assinado digitalmente por Pedro Lima Gonçalves
Chefe substituto da Assessoria Especial do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal

Edição n° 3/2021 – 18 de janeiro de 2021

PORTARIA Nº 16, DE 15 DE JANEIRO DE 2021
A PROCURADORA-GERAL ADJUNTA DO CONTENCIOSO, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 5º, § 3º c/c o artigo 6º, incisos XIV,
XVIII e XXXV, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001, bem como o artigo 44, §1º, inciso II, da Lei Complementar nº 840, de 23 de
dezembro de 2011, RESOLVE:
DESIGNAR TATIANA MUNIZ SILVA ALVES, matrícula nº 171.626-3, Procuradora do Distrito Federal, Categoria II, para substituir o Procurador-
Chefe da Procuradoria do Contencioso em Matéria de Pessoal de Segurança Pública e Estatutos Especiais, da Procuradoria-Geral do
Contencioso, da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, em razão da vacância do cargo que ocorrerá em 22 de de janeiro de 2021. Processo SEI
nº 000020-00001201/2021-92.
HELOISA MONZILLO DE ALMEIDA
Procuradora-Geral Adjunta do Contencioso[1]
[1] Em substituição à Exma. Sra. Procuradora-Geral do DF, nos termos do art. 5º, §3º, da Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de 2001.

LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO
Procuradora-Geral do Distrito Federal

HELDER DE ARAÚJO BARROS
Secretário-Geral www.pg.df.gov.br

SAM, Bloco I, Edifício Sede - CEP: 70620-090

http://www.pg.df.gov.br/

		2021-01-18T19:51:20-0300
	PEDRO LIMA GONCALVES